بسمه تعالی

وزارت نیرو

کمیته ملی آبیاری و زهکشی ایران

IRNCID

خبرنامه شماره ۳۲

NEWS LETTER

شهریور ۱۳۷۷ - ۱۳۷۷ - Sep - 1998

می باشد. این کشور دارای آب و هوای گرم و مرطوب و پرباران استوایی می باشد. متوسط درجه حرارت در شبانه روز بین ۲۷ تا ۳۲ درجه نوسان دارد و مردم آن از نژاد زرد (ماله) می باشند. متوسط بارندگی سالانه حدود ۳۵۰۰ میلی متر بوده و به لحاظ موقعیت خاص جغرافیایی و اقلیمی دارای دو فصل ۶ ماهه تر و خشک می باشد.